Fallco Fallimenti Web

Tribunale di Venezia

Liquidazione controllata:

Giudice Delegato:

Liquidatore:

Progetto di stato

Procedura:

Da data esame:

A data esame:

Da cronologico:

A cronologico:

Classe creditore:

Stato lavorazione domanda:
Ordinamento:

Domande:

Guzzo Orietta (2/2024)
Dott.ssa lvana Morandin
Dott. Gianni Zennaro

passivo creditori

00 - Guzzo Orietta
Tutte

Tutte

Tutti

Tutti

Tutte

Tutte

Cronologico
Tempestive + Tardive

Data stampa 14/03/2024 13:25



Tribunale ordinario di Venezia - G.D. : Dott.ssa Ivana Morandin
Liquidatore: Dott. Gianni Zennaro

Cronologico
Data domanda
Data Esame SP

00-00001
08/02/2024

00-00002
16/02/2024

00-00003
26/02/2024

00-00004
27/02/2024

00-00005
27/02/2024

00-00006
29/02/2024

Fallco Fallimenti Web

Creditore
Domiciliatario

COMUNE DI MIRA

PIAZZA 1X MARTIRI, 3 30034 MIRA VE
PEC Cred: comune.mira.ve@pecveneto.it

PAGOTTO CHIARA

VIALE DELLA REPUBBLICA, 193/1 31100
TREVISO TV

PEC Cred:
chiarapagotto@pec.ordineavvocatitreviso.it

AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

Via Torino, 180 30172 VENEZIA VE
PEC Cred:
protocollo@pec.agenziariscossione.gov.it

REGIONE VENETO

PALAZZO BALBI - DORSODURO; 3501
30123 VENEZIA VE

PEC Cred:
protocollo.generale@pec.regione.veneto.it

OCC DEL VENEZIANO

VIA G. ALLEGRI N. 29 30174 MESTRE
VENEZIA
PEC Cred: occ@odcecvenezia.legalmai.it

AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

Via Torino, 180 30172 VENEZIA VE
PEC Cred:
protocollo@pec.agenziariscossione.gov.it

Progetto di stato passivo creditori - Guzzo Orietta
Liguidazione controllata: Guzzo Orietta (2/2024)

RICHIESTA DEL CREDITORE

Privilegio Chirografo
2.034,00 625,00
2.936,49 0,00

200,00 8,75
1.303,94 0,00
5.218,33 0,00
5.717,23 1.556,94

PROPOSTA DEL LIQUIDATORE

Privilegio

2.034,00

2.936,49

200,00

1.303,94

5.218,33

5.717,23

Data stampa 14/03/2024 13:25

Chirografo

625,00

0,00

8,75

0,00

0,00

1.556,94

Escluso

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Note

come chiesto

Ammesso per euro 2.936,49 nella categoria
privilegiati generali, ante 1 grado, per le
retribuzioni dei prestatori d'opera ex art. 2751
bis n. 2 c.c. ; non compete prededuzione

come chiesto

come chiesto

come chiesto

come chiesto
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Tribunale ordinario di Venezia - G.D. : Dott.ssa Ivana Morandin

Liquidatore: Dott. Gianni Zennaro

Cronologico
Data domanda
Data Esame SP

00-00007
06/03/2024

00-00008
06/03/2024

00-00009
07/03/2024

00-00010
12/03/2024

Fallco Fallimenti Web

Creditore
Domiciliatario

GIOVE SPV SRL e per essa HOIST
ITALIA SRL

VIA VITTORIOALFIERI N. 1 31100
CONEGLIANO TV

PEC Cred: hoist-
le.concorsuale@legalmail.it

MARTE SPV S.R.L. e per essa HOIST
ITALIA SRL

VIA VITTORIO ALFIERI N. 1 31100
CONNEGLIANO TV

PEC Cred: hoist-
le.concorsuale@legalmail.it

CONDOMINIO FABBRICATO C

piazza San Nicold, 7 30034 MIRA VE
PEC Cred:
giovanna.colucci@ordineavvocatipadova.it

GARDANT LIBERTY SERVICING SPA
per conto LEVITIVUS SPV SRL

VIA CURTATONE N. 3 00100 ROMA RM
PEC Cred: avvstefanoederle@puntopec.it

Totale

Progetto di stato passivo creditori - Guzzo Orietta
- Liquidazione controllata: Guzzo Orietta (2/2024)

RICHIESTA DEL CREDITORE

Privilegio

0,00

0,00

3.330,91

204.329,86

225.070,76

Chirografo

1.163,57

45.000,00

0,00

0,00

48.354,26

Privilegio

0,00

0,00

0,00

0,00

17.409,99

Data stampa 14/03/2024 13:25

PROPOSTA DEL LIQUIDATORE

Chirografo

1.163,57

45.000,00

3.330,91

204.329,86

256.015,03

Escluso

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Note

come chiesto

come chiesto

in chirografo. Non compete prededuzione

IN CHIROGRAGO, NON COMPETE PRIVILEGIO
IPOTECARIO
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